
 

Følsomhet Intern (gul) 

FAU-møte 3. september 2024, Apeltun Skole 

 
 
Tilstede: 
Janne Gaasand Greve (rektor) 
Anne Sværen Langnes (1.trinn) 
Johannes Hjartlie (1.trinn) 
Birgitte Madsen (2. trinn og referent) 
Anette Norstrand (3 trinn) 
Pia Nytun (4. trinn) 
Stine Remøy Øvsthus (4. trinn) 
Hilde Aa. Pedersen (5. trinn) 
Eirik Husabø (5. trinn og FAU-leder) 
Rune Thorson (7. trinn) 
Anette Baartvedt (6. trinn) 
Hilde Støle Pettersen (7. trinn) 
 
 
Ikke tilstede: 
Aud Marit Wigg (6.trinn) 
Lise Caballero (3. trinn) 
 
 

Rektor informerer 

• Det går en kommunal vei gjennom skolens område. Den benyttes av mange og flere har stor 

fart på sykkel og sparkesykkel. Hunder luftes og slippes løs på skolens område i skoletiden. 

Skolen undersøker om det er noe som kan gjøres med dette og oppfordrer samtidig alle til å  

ikke sykle/sparke gjennom skolens område i skoletiden.  

 

• Fredag 6.september kommer skolebyråden på besøk. Byråden vil se på hvordan skolen 

jobber i åpne lokaler. Skolen jobber mye med skolemiljøet og voksenrollen på ulike trinn. 

 

• Planleggingsdag mandag 9. september. Skolen får da besøk av Bjørn Bolstad som de tidligere 

har besøkt i Oslo. Skolen vil fremover jobbe med utforskende arbeidsmetoder.  

 

• 1. trinn og 2. trinn har fått et mindre avgrenset i utearealene for å få til bedre oppfølging fra 

de voksne. Skoleområdene skal utbedres og nye lekestativ er på vei opp.  

 

• SFO ønsker å starte sjakk-kurs. Kurset vil i første omgang tilbys elever på 2. – 4.trinn, da 

sjakkinstruktørene har erfaring med at elever på 1. trinn ennå ikke har den språkforståelsen 

som trengs for å lære enkelte sjakkbegreper som brukes i undervisningen. Flere andre skoler 

tilbyr dette. SFO trenger støtte for å kunne finansiere dette, og vil sende en søknad til FAU. 

FAU vil se på om det er mulig å søke finansiering fra ulike støtteordninger.  

 



 

Følsomhet Intern (gul) 

 

• Løp for meg – det var veldig gode tilbakemeldinger på fjorårets arrangement og skolen 

ønsker å arrangere løp til inntekt for Barnekreftforeningen også i år. Løpet arrangeres på 

Slåtthaugbanen i regi av skolen i skoletiden. Skolen betaler startavgift for alle elevene, og 

foreldrene oppfordres til å sende et bidrag til FAU sin vipps, slik at det blir et spleiselag.  

 

Innmeldte saker 

• Aldersgrense på sosiale medier – kan det oppfordres fra rektor om å overholde 

aldersgrensene på sosiale medier?  

Skolen jobber med digital dømmekraft og hvordan man bruker sosiale medier, men kan ikke 

lage regler for hvordan barna bruker sosiale medier på fritiden. Skolen ser de negative 

effektene med smarttelefoner og at det sendes mange meldinger på ulike apper. På skolen 

skal elever på 5.-7. trinn legge telefoner i mobilhotell. På 1.-4. trinn skal telefonen være 

avslått og ligge i sekken til barnet. Dette gjelder også digitale klokker. 

FAU mener det er viktig å forholde seg til aldersgrenser for sosiale medier og ønsker at skolen 

skal ta dette opp på foreldremøtene i høst. Det kan oppfordres til å lage regler på 

foreldremøtene tilpasset hvert trinn. 

 

• Foreldreengasjement – det mangler trinnkontakter på noen trinn. Det er vanskelig å få 

rekruttert nye når noen går ut av sine verv. Hvem har ansvar for at det kommer inn nye 

representanter? Kan noe gjøres for å forbedre prosessen? 

Rektor innfører nytt system i høst:  

Ved starten av 1.trinn velges to trinnkontakter og to vara-trinnkontaker. Ved oppstart av nytt 

skoleår, rykker vara opp som trinnkontakt. På hvert foreldremøte 2, som avholdes i jan/ febr. 

velges det to nye vara, som tiltrer som vara ved oppstart av påfølgende skoleår. Da er man 

først vara-trinnkontakt i ett år og trinnkontakt i ett år. Det er viktig å få til et godt samarbeid 

mellom skole og hjem, og foreldre må bidra for å få til dette.  

 

• Natteravn – det er kommet forslag om å også kalle inn foreldre på 6.trinn til å gå natteravn. 

 

Det er viktig å engasjere foreldre tidlig, og FAU mener er en god idé å inkludere 6.trinn. Det 

er veldig god oppslutning fra Apeltun skole og vaktene oppleves som fine.   

 

• Hvordan kommer man enklest i kontakt med FAU? 

 

FAU kan kontaktes ved å ta kontakt med FAU-representant på trinnet. Hvert trinn legger ut 

på Spond hvem som er trinnkontakter/FAU-representanter. 

 

 


